Avenida Pedro Martins - 642 - Centro - 64573-000 - Massapê do Piauí

Tel. (89) 3473-0034 - CNPJ:01.612.591/0001-10

www.massapedopiaui.pi.gov.br

 Portaria Interna 003/2025 - SMS

       Massapê do Piauí – PI, 14 de abril de 2025.

Dispõe sobre exoneração de servidor

contratado e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MASSAPÊ DO PIAUÍ,

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a senhora THAYANARA LUIANE DE MOURA RÊGO MELLO,

CPF: 017.890.493-77, da função de Coordenadora de Imunização, lotada nesta

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria

Interna nº 002/2025.

Art. 2° - Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de abril de 2025.

Registre, Publique e Cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Massapê do Piauí, Estado do Piauí,

em 14 de abril de 2025.

______________________________________________

Myrlla Alves Silva

Secretária Municipal de Saúde